

Raport z konsultacji społecznych

Gmina Piątnica informuje, iż zgodnie z art. 6. pkt 3. ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) przeprowadzono proces konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Piątnica na lata 2021-2030.

W proces konsultacji włączono mieszkańców, sąsiadujące gminy, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych oraz Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Proces konsultacji społecznych zgodnie z ww. ustawą trwał 35 dni, tj. od 26.11.2021r. do 30.12.2021r. i został ogłoszony na stronie internetowej Urzędu Gminy Piątnica: <http://www.gminapiatnica.pl/>. Celem konsultacji społecznych było umożliwienie wszystkim interesariuszom, w tym przede wszystkim mieszkańcom Gminy Piątnica, zapoznanie się z Projektem Strategii Rozwoju Gminy Piątnica na lata 2021-2030 oraz zebranie wniosków, uwag i propozycji zmian w przedmiotowym projekcie dokumentu.

Przez okres trwania konsultacji uwagi przyjmowane były w następujących formach:

- pisemnie za pomocą formularza opublikowanego na stronie internetowej Gminy oraz dostępnego w formie papierowej na biurku podawczym Urzędu Gminy Piątnica, ul. Stawiskowska 53, 18-421 Piątnica Poduchowna - w siedzibie Urzędu Gminy Piątnica. Mieszkańcy mogli również przestać wypełniony formularz pocztą na adres Urzędu Gminy Piątnica,
- elektronicznie - poprzez system ePUAP oraz za pomocą poczty elektronicznej.

Urząd Gminy Piątnica informuje, iż nie wniesiono uwag do projektu Strategii Rozwoju Gminy Piątnica na lata 2021-2030.

Strategia Rozwoju Gminy Piątnica na lata 2021-2030 została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Województwa Podlaskiego oraz nie jest sprzeczna ze Strategią Rozwoju Województwa Podlaskiego 2030 w aspekcie ustaleń i rekomendacji dla kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej na obszarze gminy, zachowując tym samym spójność planowania rozwoju przestrzennego Gminy z poziomem wojewódzkim.

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku nie wniósł uwag merytorycznych do Projektu Strategii Rozwoju Gminy Piątnica na lata 2021-2030.

Serdecznie dziękujemy Państwu za udział w konsultacjach społecznych dotyczących opracowania Strategii Rozwoju Gminy Piątnica na lata 2021-2030.

Wójt Gminy Piątnica

